

**DODATOK Č. 1/ DZ22110120429 01 01 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 22110120429 01 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej Republiky
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : mesto Veľké Kapušany
sídlo : L.N. Tolstého 1
079 01 Veľké Kapušany
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Peter Petrikán, primátor mesta Veľké Kapušany
IČO : 00332038
DIČ : 2020540104
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 0553449852/0900

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. marca 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 292 507,70 EUR (slovom jeden milión dvestodeväťdesiatdvatisíc-päťstosedem EUR a sedemdesiat centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 292 507,70 EUR (slovom jeden milión dvestodeväťdesiatdvatisíc-päťstosedem EUR a sedemdesiat centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 227 882,32 EUR (slovom jeden milión dvestodvadsaťsedemtisíc-osemstoosemdesiatdva EUR a tridsaťdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jej uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Poskytovateľom. 0
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z22110120429 01.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR

23. 03. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v BRATISLAVE, dňa: 01.04.2011

[Redacted signature]

Podpis:

Mgr. Peter Petrikán, primátor mesta Veľké Kapušany



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Skvalitnenie podmienok vyučovacieho procesu v meste Veľké Kapušany	
Kód ITMS	22110120429	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Michalovce
Obec	Veľké Kapušany
Ulica	Ul. Zoltána Fábryho
Číslo	36

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Odstránenie havarijného stavu a skvalitnenie podmienok vyučovacieho procesu a poskytovaných služieb ZŠ s vyučovacím jazykom maďarským J. Erdélyiho
Špecifický cieľ projektu 1	Odstránenie bariér budovy a rekonštrukcia sociálnych zariadení základnej školy
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie havarijného stavu, zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie budovy ZŠ
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšenie podmienok pre realizáciu doplnkových aktivít k vzdelávaciemu procesu prostredníctvom obstarania vybavenia učebne výpočtovej techniky
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy základnej školy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	7 235	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	2	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	700	2009	700	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	8	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	1 760	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	700	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 292 507,70	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	27,75	2012
		kWh/m ²	0	2009	81,68	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	5 294,90	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	-	-	-	-
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	842,00	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	1 292 507,70	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	8	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 292 507,70	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 292 507,70	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	08/2010	12/2011
Podporné aktivity ⁴		
B Projektové a inžinierske práce	06/2008	01/2012
C Proces verejného obstarávania	09/2009	08/2010
D Externý manažment projektu	10/2009	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity		EUR	1 256 639,44	0,00	1 256 639,44
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	EUR	1 153 316,10	0,00	1 153 316,10	717002
	EUR	1 153 316,10	0,00	1 153 316,10	Σ Stavba
	EUR	12 648,88	0,00	12 648,88	713002
	EUR	90 674,46	0,00	90 674,46	713004
	EUR	103 323,34	0,00	103 323,34	Σ vybavenie
Podporné aktivity		EUR	35 868,26	0,00	35 868,26
B Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	12 058,26	0,00	12 058,26
	SPOLU	EUR	12 058,26	0,00	12 058,26
C Verejné obstarávanie		EUR	1 810,00	0,00	1 810,00
D Externý manažment projektu		EUR	22 000,00	0,00	22 000,00
Celkovo		EUR	1 292 507,70	0,00	1 292 507,70

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

REKONŠTRUKCIA, MODERNIZÁCIA A OBSTARANIE VYBAVENIA ZŠ

- STAVEBNO-ARCHITEKTONICKÉ RIEŠENIE

- SKUPINA VÝDAVKOV 717002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY	JKSO	
Názov objektu	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO	EČO	
Názov časti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Miesto	VEL'KE KAPUŠANY
		IČO	DIČ
Objednávateľ	ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEL'KE KAPUŠANY		
Projektant	ING. ARCH. MARIAN PUCI, TREBISOV		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Bc. Hostačný	20.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	9,086.83	8	Práca nadčas	0.00		13	Zariadenie staveniska	0.00	
2		Montáž	185,418.20	9	Bez pevnej podl.	0.00		14	Mimostav. doprava	0.00	
3	PSV	Dodávky	509,866.91	10	Kultúrna pamiatka	0.00		15	Územné vplyvy	0.00	
4		Montáž	264,801.25	11		0.00		16	Prevádzkové vplyvy	0.00	
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Ostatné	0.00	
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu	0.00	
7	ZRN (r. 1-6)		969,173.19	12	DN (r. 8-11)	0.00		19	VRN (r. 13-18)	0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00		22	Ostatné náklady	0.00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	969,173.19
Objednávateľ			24	19 % 0.00 DPH	0.00
Dátum a popis			25	19 % 969,173.19 DPH	184,142.91
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	1,153,316.10
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			27	Dodávky objednávateľa	0.00
			28	Kízavá doložka	0.00
Dátum a podpis			29	Zvýhodnenie + -	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY
 Názov objektu SO 001 HLAVNY OBJEKT ŠKOLY
 Názov časti 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

JKSO
 EČO
 Miesto VELKE KAPUŠANY
 IČO
 DIČ

Objednávateľ ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VELKE KAPUŠANY
 Projektant ING. ARCH. MARIAN PUCI, TREBISOV
 Zhotoviteľ EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

35683066 2020339211

Rozpočet číslo Spracoval

Bc. Hostačný

Dňa

20.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	19 % 0.00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	19 % 630,731.38 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

630,731.38

0.00

119,838.96

750,570.34

0.00

0.00

0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY
Objekt: SO 001 HLAVNY OBJEKT ŠKOLY
Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia
JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava
Dátum: 20.05.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	158,968.11
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	11,869.05
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	98,745.16
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	46,872.12
99	Presun hmôt HSV	1,481.78
PSV	Práce a dodávky PSV	471,763.27
713	Izolácie tepelné	7,167.73
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1,920.74
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2,333.92
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	15,457.20
762	Konštrukcie tesárske	26,824.73
764	Konštrukcie klampiarske	42,618.49
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	65,733.88
766	Konštrukcie stolárske	199,627.13
767	Konštrukcie doplnkové kovové	16,801.49
771	Podlahy z dlaždíc	10,685.28
775	Podlahy vlysové a parketové	1,304.35
776	Podlahy povlakové	48,013.76
781	Dokončovacie práce a obklady	15,828.53
783	Dokončovacie práce - nátery	7,585.51
784	Dokončovacie práce - maľby	9,860.53
	<u>Celkom</u>	<u>630,731.38</u>

ROZPOČET

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY

Objekt: SO 001 HLAVNY OBJEKT ŠKOLY

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				158,968.11
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				11,869.05
1	K	014	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	2.352	136.56	321.19
2	K	011	314291114	Puzdro komínového prieduchu z tehál šamotových dĺ. 300mm s.III MVC 2,5	m3	16.025	346.33	5,549.94
3	K	012	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	4.000	3.44	13.76
4	M	MAT	5934078600	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	4.040	9.49	38.34
5	K	014	340238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	242.190	14.27	3,456.05
6	K	014	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	23.598	22.82	538.51
7	K	011	342272104	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.150,P3-550	m2	138.880	14.05	1,951.26
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				98,745.16
8	K	014	612409991	Uprava ostenia po osadení plastových výrobkov sadrokartonom	m2	314.500	33.26	10,460.27
9	M	MAT	5538310100	Profil rohový ochranný so sieťovinou kod 29075S	m	1,660.600	1.76	2,922.66
10	K	011	612473182	Vnúťorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	323.814	7.88	2,551.65
11	K	011	620411135	Náter na vonkajšiu vyzretú akrylátovou farbou - z lešenia alebo z lešenár. kliečky (bez zavesenia)	m2	1,695.429	4.18	7,086.89
12	K	011	625252412	Zateplovací systém POLYSTYREN hr. 20 mm	m2	461.490	13.80	6,368.56
13	K	011	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka hr. 8cm	m2	1,695.429	26.95	45,691.81
14	M	MAT	5538311600	Profil soklový hliníkový SL 8	m	329.800	4.61	1,520.38
15	M	MAT	5538310100	Profil rohový ochranný so sieťovinou kod 29075S	m	1,660.600	1.76	2,922.66
16	K	011	631345721	Mazanina z betónu polystyrenbeton zn.80-900 hr.nad 120 do 240 mm	m3	82.992	149.63	12,418.09
17	K	011	632451031	Vyrovňovací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m2	948.750	3.09	2,931.64
18	K	011	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	224.000	6.55	1,467.20
19	K	014	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu,dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	70.000	11.76	823.20
20	M	MAT	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm I	ks	22.000	21.62	475.64
21	M	MAT	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm I	ks	24.000	22.17	532.08

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	M	MAT	5533198300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x16cm p	ks	18.000	21.06	379.08
23	M	MAT	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm p	ks	5.000	20.51	102.55
24	K	011	642945112	Osadenie ocel.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2	ks	1.000	20.90	20.90
25	M	MAT	5533301300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1650x1970	ks	1.000	69.90	69.90
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				46,872.12
26	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	2,473.758	3.54	8,757.10
27	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	7,421.274	1.13	8,386.04
28	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	2,473.758	1.45	3,586.95
29	K	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x -1.633 t	m3	16.025	20.44	327.55
30	K	013	965043320	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	43.770	106.69	4,669.82
31	K	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	102.600	3.14	322.16
32	K	013	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách,hr.do 200 mm -1,400 t	m3	182.063	8.58	1,562.10
33	K	013	967032974	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených pred líce muriva -0,108 t	m2	1,005.000	5.66	5,688.30
34	K	013	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 - 0,082 t	m2	778.329	9.98	7,767.72
35	K	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	109.700	5.72	627.48
36	K	013	978036371	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 % - 0,056 t	m2	1,695.429	1.64	2,780.50
37	K	013	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	49.266	5.83	287.22
38	K	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	96.372	2.53	243.82
39	K	013	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	565.262	3.30	1,865.36
	D		99	Presun hmôt HSV				1,481.78
40	K	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	317.978	4.66	1,481.78
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				471,763.27
	D		713	Izolácie tepelné				7,167.73
41	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,213.750	0.64	776.80
42	M	MAT	2837640300	Polystyrén ESP-F hrúbka 100 mm	m2	1,238.025	5.11	6,326.31
43	K	713	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	2.971	21.75	64.62
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1,920.74
44	K	721	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	35.400	9.54	337.72
45	K	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	30.800	10.72	330.18
46	K	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	12.000	11.59	139.08
47	K	721	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	4.900	12.51	61.30
48	K	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	17.800	6.24	111.07

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
49	K	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	15.900	6.86	109.07
50	K	721	721180904	Oprava odpadového potrubia vsadenie odbočky do potrubia nad 33 do D 43	ks	5.000	8.60	43.00
51	K	721	721180909	Oprava odpadového potrubia vsadenie odbočky do potrubia D 114	ks	7.000	15.53	108.71
52	K	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	24.000	1.16	27.84
53	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	12.000	1.29	15.48
54	K	721	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	3.000	1.51	4.53
55	K	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	61.000	1.91	116.51
56	K	721	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	19.000	9.86	187.34
57	K	721	721221105	Zápachová uzávierka pre umývadlo a bidet DN 30, 40 HUL 135/30, 40	ks	2.000	6.19	12.38
58	K	721	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	12.000	23.54	282.48
59	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	85.600	0.39	33.38
60	K	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.035	19.20	0.67
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2,333.92
61	K	721	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	72.000	6.97	501.84
62	K	721	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	82.000	8.22	674.04
63	K	721	722171214	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	m	21.000	9.81	206.01
64	K	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	72.000	0.68	48.96
65	M	MAT	2837711300	Mirelon izolácia 28/20"	m	72.000	0.32	23.04
66	K	721	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	103.000	1.20	123.60
67	M	MAT	2837711600	Mirelon izolácia 50/20"	m	103.000	1.16	119.48
68	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	58.000	3.34	193.72
69	K	721	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	14.000	1.21	16.94
70	K	721	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	34.000	3.33	113.22
71	M	MAT	5511083100	Ventil priamy ke125e 3/4	ks	34.000	4.92	167.28
72	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	175.000	0.83	145.25
73	K	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.023	23.33	0.54
	D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				15,457.20
74	K	721	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	21.000	1.55	32.55
75	K	721	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien	súb	21.000	50.19	1,053.99
76	M	MAT	5514700030	Výtokové armatúry vstavana nadrž WC KOMBIFIX + tlač	ks	21.000	181.23	3,805.83
77	M	MAT	6420131490	Sanitárna keramika 2137.0 WC závesné	ks	21.000	64.66	1,357.86
78	K	721	725129711	Montáž pisoára do kombinovaných stien	súb	12.000	47.27	567.24

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	M	MAT	6420131890	Sanitárna keramika pisoár 4110.1 so senzorom	ks	12.000	288.63	3,463.56
80	K	721	725219711	Montáž umývadla do kombinovaných stien	sub	19.000	44.35	842.65
81	M	MAT	6420133770	Sanitárna keramika umývadl.o zapustené 1372.1 55cm	ks	19.000	99.91	1,898.29
82	K	721	725239711	Montáž bidetu do kombinovaných stien	súb	2.000	45.81	91.62
83	M	MAT	6420139050	Sanitárna keramika bidet 3064.1 závesný	ks	2.000	90.75	181.50
84	K	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	4.000	91.28	365.12
85	M	MAT	5514700160	Výtokové armatúry montážny prvok pre vylevku	ks	4.000	159.30	637.20
86	K	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	35.000	3.26	114.10
87	M	MAT	5514104000	Ventil rohový mosadzný TE 66 1/2" s vrškom T 13	ks	35.000	4.50	157.50
88	K	721	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	23.000	4.97	114.31
89	M	MAT	5514655320	Výtokové armatúry umývadlová batéria	ks	23.000	33.58	772.34
90	K	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.010	154.56	1.54
	D		762	Konštrukcie tesárske				26,824.73
91	K	762	762332932	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	453.677	8.61	3,906.16
92	M	MAT	6051573400	Hranoly BO akosť I dl. 400-650 180x180,250	m3	16.332	193.43	3,159.10
93	K	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	2,062.168	0.84	1,732.22
94	M	MAT	6051717300	Laty smrekovec akosť II do 25cm2 x400-650cm	m3	47.908	203.15	9,732.51
95	K	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	2,062.168	0.54	1,113.57
96	M	MAT	6051718000	Lata podkladná 60/40 mm	m	4,536.770	0.74	3,357.21
97	K	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	m2	2,062.168	0.42	866.11
98	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	53.953	23.24	1,253.87
99	K	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	49.248	34.60	1,703.98
	D		764	Konštrukcie klampiarske				42,618.49
100	K	764	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 670 mm, do 30° 0,00751t	m2	2,062.168	1.33	2,742.68
101	K	764	764333290	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 1000 mm	m	271.200	15.94	4,322.93
102	K	764	764410230	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm,hr.0,8 mm	m	474.600	9.95	4,722.27
103	K	764	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	49.000	10.48	513.52
104	K	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	402.500	11.25	4,528.13
105	K	764	764410260	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	382.380	12.13	4,638.27
106	K	764	764410270	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 500 mm	m	71.700	13.39	960.06
107	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	384.700	0.97	373.16
108	K	764	764421230	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 200 mm	m	14.000	8.79	123.06
109	K	764	764421240	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 250 mm	m	186.420	8.89	1,657.27
110	K	764	764421250	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 330 mm	m	97.080	9.34	906.73

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
111	K	764	764421270	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 500 mm	m	908.300	10.33	9,382.74
112	K	764	764421280	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 600 mm	m	603.260	11.07	6,678.09
113	K	764	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm 0,00175t	m	769.400	0.84	646.30
114	K	764	764422310	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu rš 800 mm	m	3.600	15.43	55.55
115	K	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12.742	28.86	367.73
	D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				65,733.88
116	K	765	765311005	Zastrešenie pálenou krytinou hladkou ťahanou na sucho,strechy jednoduché,	m2	2,062.168	29.26	60,339.04
117	K	765	765318541	Zastrešenie hrebeňov pálenými hrebenáčmi hladké jednoduché	m	148.500	12.39	1,839.92
118	K	765	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	164.048	21.67	3,554.92
	D	766		Konštrukcie stolárske				199,627.13
119	K	766	766623533	Montáž okna dreveného EURO profil do 2,10 m2	ks	205.000	43.54	8,925.70
120	M	MAT	6114161700	Drevené okno IV 68 otváracé, otváraco-sklopné v/š 2050/2100	ks	140.000	958.11	134,135.40
121	M	MAT	6114161800	Drevené okno IV 68 otváracé, otváraco-sklopné v/š 2050/4310	ks	4.000	1,966.19	7,864.76
122	M	MAT	6114161900	Drevené okno IV 68 otváracé, otváraco-sklopné v/š 2030/850	ks	12.000	383.98	4,607.76
123	M	MAT	6114162400	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváracé, otváraco-sklopné v/š 1470/2050	ks	2.000	670.60	1,341.20
124	M	MAT	6114162500	Drevené okno IV 68 otváracé, otváraco-sklopné v/š 700/3900	ks	1.000	607.51	607.51
125	M	MAT	6114161000	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváracé, otváraco-sklopné v/š 900/2100	ks	2.000	420.59	841.18
126	M	MAT	6114148800	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváraco-sklopné v/š 1050/960	ks	1.000	224.31	224.31
127	M	MAT	6114144400	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváraco-sklopné v/š 580/580	ks	28.000	74.86	2,096.08
128	M	MAT	6114157500	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváracé, otváraco-sklopné v/š 550/2100	ks	18.000	257.02	4,626.36
129	M	MAT	6114159600	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváracé, otváraco-sklopné v/š 960/2100	ks	1.000	448.62	448.62
130	K	766	766623721	Montáž a dodávka zasklennej steny 2090/2700 s dverami	ks	2.000	1,583.33	3,166.66
131	K	766	766623722	Montáž a dodávka zasklennej steny 3900/2060 s dverami	ks	1.000	2,254.21	2,254.21
132	K	766	766623723	Montáž a dodávka zasklennej steny 2100/2980 s dverami	ks	10.000	1,755.89	17,558.90
133	K	766	766664121	Montáž dverového křídla kompletiz.kývavého do oceľovej zárubne,jednokřídlové	ks	70.000	14.51	1,015.70
134	M	MAT	6116303010	Dvere 60-90/197 plné , rám z masívu, odýh. dub/buk	ks	70.000	111.27	7,788.90
135	M	MAT	6116302100	Kľučky, štítky, zamky	ks	70.000	17.71	1,239.70
136	M	MAT	6116303040	Dvere 90/197 oceľov edo telocvične	ks	1.000	288.81	288.81
137	K	766	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	25.249	23.58	595.37
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				16,801.49
138	K	767	767131111	Montáž a dodávka priečok WC kabin system AL ramu + laminatova výplň s dverami	m2	87.400	183.94	16,076.36
139	K	767	767867803	Demontáž zabradlia francuzskych okien	ks	10.000	71.90	719.00
140	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.037	167.95	6.13
	D	771		Podlahy z dlaždíc				10,685.28
141	K	771	771411043	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných fabionovych	m	46.900	3.16	148.20
142	M	MAT	5624900030	Rohový profil - fabion 300x100 mm	ks	142.107	3.51	498.80
143	K	771	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	404.850	7.86	3,182.12
144	M	MAT	5976498150	Dlaždice keramické - 300x300	m2	412.947	15.12	6,243.76

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
145	K	771	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	404.850	1.17	473.67
146	K	771	771589795	Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom	m2	404.850	0.13	52.63
147	K	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7.834	10.99	86.10
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				1,304.35
148	K	775	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl pribíjaných vrátane líšt	m2	875.400	1.49	1,304.35
	D		776	Podlahy povlakové				48,013.76
149	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	468.400	1.59	744.76
150	K	775	776521230	Lepenie povlakových podláh u zo štvorcov	m2	1,282.800	6.94	8,902.63
151	M	MAT	2841291500	Prirodne linoleum	m2	1,156.064	26.75	30,924.71
152	M	MAT	2841294000	Linoleum prirodne -	m2	127.192	18.39	2,339.06
153	M	MAT	2841294100	Špeciálna podlaha vynilova	M2	50.856	23.41	1,190.54
154	K	775	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	168.900	2.33	393.54
155	M	MAT	6971000000	Textilna podlaha	m2	177.345	19.84	3,518.52
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				15,828.53
156	K	771	781445207	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 300x200 mm	m2	565.262	10.26	5,799.59
157	M	MAT	5978700120	Obkladačky keramické vonkajšie	m2	593.525	13.57	8,054.13
158	K	771	781642230	Montáž obkladov parapetov z obkladačiek hutných, polohutných do malty odkvapnicami akejkoľvek veľ.	m	95.175	4.47	425.43
159	M	MAT	5976583500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné s okapnicou	m2	97.079	15.96	1,549.38
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				7,585.51
160	K	783	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	m2	218.270	3.59	783.59
161	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	283.548	1.86	527.40
162	K	783	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	283.548	0.79	224.00
163	K	783	783812930	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	804.590	4.74	3,813.76
164	K	783	783822920	Oprava náterov syntetických farby bielej stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	804.590	2.78	2,236.76
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				9,860.53
165	K	784	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	323.814	1.25	404.77
166	K	784	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	4,568.000	2.07	9,455.76
				Celkom				630,731.38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY	JKSO	
Názov objektu	SO 002 NOVA ŠKOLA	EČO	
Názov časti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Miesto	VEL'KE KAPUŠANY
Objednávateľ	ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEL'KE KAPUŠANY	IČO	DIČ
Projektant	ING. ARCH. MARIAN PUCI, TREBISOV		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Bc. Hostačný	20.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	123.54	8	Práca nadčas	0.00		13	Zariadenie staveniska		0.00
2		Montáž	35,413.38	9	Bez pevnej podl.	0.00		14	Mimostav. doprava		0.00
3	PSV	Dodávky	254,278.41	10	Kultúrna pamiatka	0.00		15	Územné vplyvy		0.00
4		Montáž	48,626.48	11		0.00		16	Prevádzkové vplyvy		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Ostatné		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		338,441.81	12	DN (r. 8-11)	0.00		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00		22	Ostatné náklady		0.00
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Súčet 7, 12, 19-22		338,441.81
Dátum a podpis				Pečiatka				24	19 %	0.00 DPH	0.00
Objednávateľ								25	19 %	338,441.81 DPH	64,303.94
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		402,745.75
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0.00
								28	Kízavá doložka		0.00
Dátum a podpis				Pečiatka				29	Zvýhodnenie + -		0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY
Objekt: SO 002 NOVA ŠKOLA
Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia
JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava
Dátum: 20.05.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	35,536.92
2	Zakladanie	252.46
4	Vodorovné konštrukcie	2,260.10
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24,750.90
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8,273.46
PSV	Práce a dodávky PSV	302,904.89
712	Izolácie striech	57,056.35
713	Izolácie tepelné	12,297.05
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1,750.40
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	256.86
723	Zdravotechnika - plynovod	690.12
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	512.75
764	Konštrukcie klampiarske	8,632.64
766	Konštrukcie stolárske	221,708.72
	<u>Celkom</u>	<u>338,441.81</u>

ROZPOČET

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY

Objekt: SO 002 NOVA ŠKOLA

Časť: 717002 Rekonštrukcia a modernizácia

JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Dátum: 5/20/2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				35,536.92
	D		2	Zakladanie				252.46
1	K	011	278381163	Základ pod stroje plochy do 2 m2 tr.C 12/15	m3	1.194	153.60	183.40
2	M	MAT	3131659500	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m2	15.920	3.03	48.24
3	K	011	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce	m2	2.340	6.01	14.06
4	K	011	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	2.340	2.89	6.76
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2,260.10
5	K	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	9.360	105.34	985.98
6	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	62.400	4.07	253.97
7	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	62.400	1.30	81.12
8	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0.796	1,179.69	939.03
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24,750.90
9	K	014	612423731	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou štukovou	m2	29.600	9.22	272.91
10	K	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	385.680	9.10	3,509.69
11	K	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1.440	89.92	129.48
12	K	011	631345721	Mazanina z betónu perlitového zn.80-900 hr.nad 120 do 240 mm	m3	138.530	149.63	20,728.24
13	K	014	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu,dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	3.000	11.76	35.28
14	M	MAT	5533198900	Zárubňa oceľová CGU 110x197x16cm p	ks	2.000	26.84	53.68
15	M	MAT	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm l	ks	1.000	21.62	21.62
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8,273.46
16	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	1.600	2.81	4.50
17	K	013	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm -0,275 t	m2	2.400	8.18	19.63
18	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2.000	15.05	30.10
19	K	013	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 - 0,082 t	m2	787.200	9.98	7,856.26

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
20	K	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	32.000	5.72	183.04
21	K	013	974042565	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150mm a šírky nad 150mm -0,083 t	m	19.000	9.47	179.93
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				302,904.89
	D		712	Izolácie striech				57,056.35
22	K	711	712561703	Zhotov. povlak. krytiny striech oblých a šikmých nad 30 st. gumami fóliou prilep. na celej ploche	m2	2,119.400	5.17	10,957.30
23	M	MAT	2833101900	Hydroizolačná fólia-strešná -, balenie 20/200 m2, bridlicovosivá,červená	m2	2,437.310	11.65	28,394.66
24	M	MAT	2833102000	Hydroizolačná fólia-technická - hrúbka1.5mm, balenie 20/880 m2	m2	2,437.310	6.02	14,672.61
25	M	MAT	6936654300	Separačné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	2,437.310	1.22	2,973.52
26	K	711	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2.761	21.10	58.26
	D		713	Izolácie tepelné				12,297.05
27	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,979.000	0.64	1,266.56
28	M	MAT	2837640000	Polystyrén ESP-F hrúbka 50 mm	m2	3,997.580	2.73	10,913.39
29	K	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5.996	19.53	117.10
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1,750.40
30	K	721	721173206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	9.800	7.55	73.99
31	K	721	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2.000	1.77	3.54
32	K	721	721233116	Strešný vtok novodurový DN 125	ks	8.000	59.35	474.80
33	M	MAT	5623112900	Kus predlžovací HL 65 HUL pre dvojplášťovú strechu s BITUMENOVOU fóliou	ks	16.160	74.10	1,197.46
34	K	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.035	17.50	0.61
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				256.86
35	K	721	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	25.200	6.97	175.64
36	K	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	25.200	0.84	21.17
37	M	MAT	283771070	Mirelon izolácia 28/13"	m	50.904	0.61	31.05
38	K	721	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	4.000	3.90	15.60
39	K	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	2.000	6.67	13.34
40	K	721	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.025	2.57	0.06
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				690.12
41	K	721	723130207	Potrúbie z oceľových rúrok závitových asfalt. a jutovaných spájaných na závit akosť 11 353.0 DN 50	m	35.000	14.68	513.80
42	K	721	723150343	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	1.000	12.93	12.93
43	K	721	723150368	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych,chránička D 76/3,2	m	2.000	11.13	22.26
44	K	721	723160207	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	sub	1.000	61.07	61.07
45	K	721	723190207	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 50	sub	1.000	74.59	74.59

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
46	K	721	723190254	Prípojka k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plyn. výpustiek na potrubí nad 25 do DN 50	ks	1.000	5.25	5.25
47	K	721	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.032	6.90	0.22
		D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				512.75
48	K	721	725219711	Montáž umývadla do kombinovaných stien - GEBERIT	sub	1.000	44.35	44.35
49	M	MAT	5514700150	Výtokové armatúry montážny prvok pre umývadlo	ks	2.020	159.30	321.79
50	M	MAT	6420140210	Sanitárna keramika umývadl.o 40cm-1521.0 manhattan	ks	2.020	37.74	76.23
51	K	721	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1.000	5.16	5.16
52	M	MAT	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovouúpravou, vyťah. výtokom	ks	1.000	65.22	65.22
		D	764	Konštrukcie klampiarske				8,632.64
53	K	764	764333260	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 660 mm	m	312.000	12.65	3,946.80
54	K	764	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm 0,0032t	m	312.000	0.63	196.56
55	K	764	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania	ks	312.000	1.74	542.88
56	K	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	322.500	11.25	3,628.13
57	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	322.500	0.97	312.83
58	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0.063	86.27	5.44
		D	766	Konštrukcie stolárske				221,708.72
59	K	766	766623533	Montáž okna	ks	229.000	43.54	9,970.66
60	M	MAT	6114147400	Drevené okno IV 68 jednokrídlové otváavo-sklopné v/š 900/600	ks	6.000	120.17	721.02
61	M	MAT	6114147700	Drevené okno IV 68 jednokrídlové otváavo-sklopné v/š 900/900	ks	13.000	180.25	2,343.25
62	M	MAT	6114148000	Drevené okno IV 68 jednokrídlové otváavo-sklopné v/š 900/1200	ks	12.000	240.33	2,883.96
63	M	MAT	6114150600	Drevené okno IV 68 jednokrídlové otváavo-sklopné v/š 1200/800	ks	2.000	213.63	427.26
64	M	MAT	6114158900	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 900/2200	ks	2.000	440.61	881.22
65	M	MAT	6114161000	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 1200/2100	ks	37.000	560.78	20,748.86
66	M	MAT	6114163100	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 1500/2100	ks	18.000	700.98	12,617.64
67	M	MAT	61141610001	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 1200/2100	ks	7.000	560.78	3,925.46
68	M	MAT	6114144400	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváavo-sklopné v/š 600/600	ks	1.000	80.11	80.11
69	M	MAT	6114144700	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváavo-sklopné v/š 600/900	ks	1.000	120.17	120.17
70	M	MAT	6114145000	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváavo-sklopné v/š 600/1200	ks	1.000	160.22	160.22
71	M	MAT	61141610002	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 1200/2100	ks	10.000	560.78	5,607.80
72	M	MAT	6114163800	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 2400/2700	ks	50.000	1,442.01	72,100.50
73	M	MAT	6114163700	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 2400/2400	ks	51.000	1,281.78	65,370.78
74	M	MAT	61141477001	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváavo-sklopné v/š 900/900	ks	14.000	180.25	2,523.50
75	M	MAT	61141480005	Drevené okno IV 68 jednokřídlové otváavo-sklopné v/š 900/1200	ks	3.000	240.33	720.99
76	M	MAT	6114163500	Drevené okno IV 68 dvojkřídlové otváavé, otváavo-sklopné v/š 2700/2100	ks	3.000	1,261.76	3,785.28
77	K	766	766623534	Montáž a dodávka zasklennej steny 2500/3000	ks	1.000	2,104.38	2,104.38
78	K	766	766623535	Montáž a adodávka zasklennej steny 1600/3000	ks	1.000	1,346.80	1,346.80

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	K	766	766623721	Montáž a dodávka zasklennej steny 4800/3000	ks	1.000	4,039.53	4,039.53
80	K	766	766623722	Montáž a dodávka zasklennej steny 2200/3000	ks	3.000	1,851.85	5,555.55
81	K	766	766623723	Montáž a dodávka zasklennej steny 2400/3000	ks	1.000	2,020.20	2,020.20
82	K	766	766623732	Montáž a dodávka zasklennej steny 1200/3000	ks	1.000	1,010.10	1,010.10
83	K	766	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar.,jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	2.000	14.51	29.02
84	M	MAT	6116303620	Dvere 60-90/197 rám z masívu, odýh. dub/buk , zámok obyč.	ks	1.000	111.27	111.27
85	M	MAT	6116400900	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970 prírodná dýha	ks	1.000	503.19	503.19
				<u>Celkom</u>				<u>338,441.81</u>

REKONŠTRUKCIA, MODERNIZÁCIA A OBSTARANIE VYBAVENIA ZŠ

- NÁKUP VÝPOČTOVEJ TECHNIKY

- SKUPINA VÝDAVKOV 713002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY	JKSO	
Názov objektu	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO	EČO	
Názov časti	713002 Nákup výpočtovej techniky	Miesto	VEL'KE KAPUŠANY
Objednávateľ	ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEL'KE KAPUŠANY	IČO	DIČ
Projektant	ING. ARCH. MARIAN PUCI, TREBISOV		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Bc. Hostačný	20.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	19 % 0.00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	19 % 10,629.31 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY
Objekt: Montáže oznam. a zabezp. zariadení
Časť: 713002 Nákup výpočtovej techniky
JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava
Dátum: 20.05.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

22-M **Montáže oznam. a zabezp. zariadení**

10,629.31

Celkom

10,629.31

ROZPOČET

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDELYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY

Objekt: Montáže oznam. a zabezp. zariadení

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				10,629.31
167	K	922 02		Monitor LCD L 1502	ks	10.000	195.64	1,956.40
168	K	922 03		Operačný system Windows - inštalacia serveru	ks	10.000	202.33	2,023.30
169	K	922 04		Tlačiareň	ks	1.000	179.76	179.76
170	K	922 05		Server 350G3	ks	1.000	2,022.45	2,022.45
171	K	922 220111801		Opticke zvary	ks	1.000	277.58	277.58
172	K	922 220270012		Vodič oznamovací izolovaný	m	120.000	1.67	200.40
173	M	MAT 3410301000		Kábel oznamovací medený IBM-LSOH CAT 52 4x2x0,64	m	126.000	6.69	842.94
174	K	922 220280006		Kábel optický 12 vlakn 50/125 mm	m	105.000	1.67	175.35
175	M	MAT 3412600140		Optické káble I-D(ZN)Y 12 G50/125	m	110.250	4.35	479.59
176	M	MAT 61135806		Istiaci spojovacia suprava	kus	1.000	267.54	267.54
177	M	MAT 35810		Karta 4x analog linka KX TDA 124	kus	1.000	317.71	317.71
178	M	MAT 35811		Karta KX TDA 0172 16x digital	kus	1.000	459.84	459.84
179	M	MAT 3581300700		Napajaci a založny zdroj	ks	2.000	582.80	1,165.60
180	M	MAT 3581300800		Softwer doch. multi verzia	ks	1.000	260.85	260.85
				<u>Celkom</u>				<u>10,629.31</u>

REKONŠTRUKCIA, MODERNIZÁCIA A OBSTARANIE VYBAVENIA ZŠ

- NÁKUP PREVÁDZKOVÝCH STROJOV,

PRÍSTROJOV, ZARIADENÍ TECHNIKY A NÁRADIA

- SKUPINA VÝDAVKOV 713004

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY	JKSO	VEL'KE KAPUŠANY
Názov objektu	ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO	EČO	
Názov časti	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení techniky a náradia	Miesto	
Objednávateľ	ZŠ J. ERDÉLYIHO, FABRYHO 36, VEL'KE KAPUŠANY	IČO	DIČ
Projektant	ING. ARCH. MARIAN PUCI, TREBISOV		
Zhotoviteľ	EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava	35683066	2020339211
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Bc. Hostačný	20.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariadenie staveniska		0.00
2		Montáž	0.00	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava		0.00
3	PSV	Dodávky	11,145.75	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy		0.00
4		Montáž	17,613.54	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné		0.00
6		Montáž	306.81				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		29,066.10	12	DN (r. 8-11)	0.00	19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		2,456.33	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		44,674.60

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		76,197.03
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %	0.00 DPH	0.00
Objednávateľ		25	19 %	76,197.03 DPH	14,477.43
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		90,674.46
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0.00
		28	Kľzavá doložka		0.00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY
Objekt: Ústredné kúrenie
Časť: 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení techniky a náradia
JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava
Dátum: 20.05.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	73,433.89
713	Izolácie tepelné	229.36
732	Ústredné kúrenie, strojovne	10,053.03
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3,485.84
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	6,268.75
767	Konštrukcie doplnkové kovové	825.00
723	Zdravotechnika - plynovod	15,166.21
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	333.32
731	Ústredné kúrenie, kotolne	37,072.38
M	Práce a dodávky M	306.81
23-M	Montáže potrubia	306.81
OST	Ostatné	2,456.33
	<u>Celkom</u>	<u>76,197.03</u>

ROZPOČET

Stavba: ZAKLADNA ŠKOLA JANOŠA ERDÉLYIHO - REKOŠTRUKCIA BUDOVY
Objekt: Ústredné kúrenie
Časť: 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení techniky a náradia
JKSO:

Objednávateľ: ZŠ J. ERDELYIHO, FABRYHO 36, VEĽKE KAPUŠANY
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava
Dátum: 5/20/2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				73,433.89
	D	713		Izolácie tepelné				229.36
1	M	MAT	283771030	Mirelon izolácia 22/9"	m	12.000	0.39	4.68
2	M	MAT	283771070	Mirelon izolácia 28/13"	m	12.000	0.72	8.64
3	M	MAT	283771100	Mirelon izolácia 35/13"	m	6.000	0.97	5.82
4	M	MAT	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	18.000	1.25	22.50
5	M	MAT	2837711800	Mirelon izolácia 76/13"	m	12.000	1.45	17.40
6	M	MAT	2837711400	Mirelon izolácia 52/13"	m	12.000	0.52	6.24
7	M	MAT	2837711900	Mirelon izolácia 89/13"	m	12.000	2.48	29.76
8	K	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	12.000	1.71	20.52
9	K	713	713482304	Montáž trubíc Mirelon hr.5mm vnút.priemer 35 mm	m	6.000	1.56	9.36
10	K	713	713482305	Montáž trubíc Mirelon hr.10mm vnút.priemer 42 mm	m	18.000	1.64	29.52
11	K	713	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 52 mm	m	12.000	1.96	23.52
12	K	713	713482309	Montáž trubíc MIRELON hr.15 mm,vnút.priemer 89 mm	m	12.000	2.09	25.08
13	K	713	713491111	Izolácia tepelná potrubia	m2	8.000	3.29	26.32
	D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				10,053.03
14	M	MAT	4268150171	Čerpadlo UPS 40-60/2 F PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	2.000	699.97	1,399.94
15	M	MAT	4268150139	Čerpadlo UPS 32-40 180 1x230V 50Hz	ks	1.000	157.07	157.07
16	M	MAT	4268122100	Obehové čerpadlo pre TÚV TOP-Z30/7 PN10	kus	1.000	403.38	403.38
17	M	MAT	4849104400	Vykurovacia technika príslušenstvo zasobník 1000l	ks	1.000	2,845.29	2,845.29
18	M	MAT	4360001240	Úprava vody prístroj s objemovým riadením AQVINA 5600 2,5m3/h	kus	1.000	1,423.85	1,423.85
19	M	MAT	3885000530	4-cestný zmiešavač 4F 40 serv opohon rada 92 230 V 15 Nm	ks	2.000	315.54	631.08
20	K	731	732111139	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353.0 DN 200 montáž	ks	2.000	135.57	271.14
21	K	731	732111232	Rozdeľovač a zberač,príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	ks	6.000	14.10	84.60
22	K	731	732111315	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 40	ks	4.000	6.99	27.96

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
23	K	731	732111318	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	4.000	10.49	41.96
24	K	731	732111339	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN 200	ks	2.000	60.15	120.30
25	K	731	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Refix I bez poistného ventilu objemu 200/10l	sub	1.000	888.93	888.93
26	K	731	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Reflex I bez poistného ventilu objemu 1000/6 l	sub	1.000	1,524.62	1,524.62
27	M	MAT	4849210151	regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre kúrenie 5/4" x 6/4" KD-DN 32	ks	1.000	204.50	204.50
28	M	MAT	4849210149	regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre kúrenie 3/4" x 1" KD-DN 20	ks	1.000	28.41	28.41
		D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3,485.84
29	K	731	733121111	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/2,6	m	12.000	5.43	65.16
30	K	731	733121112	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 28/2,6	m	12.000	5.75	69.00
31	K	731	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2,6	m	6.000	10.39	62.34
32	K	731	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	m	18.000	11.43	205.74
33	K	731	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9	m	12.000	12.36	148.32
34	K	731	733121123	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,6	m	6.000	28.14	168.84
35	K	731	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	12.000	34.84	418.08
36	K	731	733121135	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4,5	m	36.000	64.33	2,315.88
37	K	731	733141102	Odvzdušňovacia nádoba z rúrok oceľových akost' 11 533.0 do DN 50	ks	2.000	16.24	32.48
		D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				6,268.75
38	K	731	734163413	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 32	sub	2.000	54.86	109.72
39	K	731	734163414	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 40	sub	2.000	64.27	128.54
40	K	731	734173416	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 65	sub	4.000	23.69	94.76
41	K	731	734173417	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 80	sub	4.000	29.67	118.68
42	K	731	734173422	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 150	sub	2.000	69.59	139.18
43	M	MAT	3885001440	Tlakomer 03402 0-600KPa/1	ks	8.000	33.48	267.84
44	M	MAT	3883281100	Teplomer DTR 0-200 st.C, dĺž.stonky 60 mm	Kus	12.000	10.15	121.80
45	M	MAT	3885000210	Jímka teplomerová M20x1,5 65mm	ks	20.000	2.13	42.60
46	M	MAT	4228449300	Klapka uzatváracia medziprírubová, D 65 mm	Kus	4.000	165.27	661.08
47	M	MAT	4228449900	Klapka uzatváracia medziprírubová, D 80 mm	Kus	4.000	173.93	695.72
48	M	MAT	4228450500	Klapka uzatváracia medziprírubová DN 150 PN16	Kus	2.000	242.29	484.58
49	M	MAT	4228451501	Motorová škrtiaca klapka DN 800 PN 16	ks	2.000	1,520.41	3,040.82
50	K	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	30.000	0.61	18.30
51	M	MAT	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"voda	ks	1.000	1.86	1.86
52	M	MAT	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4"voda	ks	2.000	2.64	5.28
53	M	MAT	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	3.000	3.98	11.94
54	M	MAT	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	2.000	7.73	15.46
55	M	MAT	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	11.000	9.39	103.29
56	M	MAT	5517400710	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"voda	ks	3.000	13.78	41.34

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
57	M	MAT	5517401580	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 3/4"	ks	10.000	2.38	23.80
58	M	MAT	5517401180	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 5/4"	ks	2.000	4.57	9.14
59	M	MAT	5517401170	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 3/4"	ks	2.000	2.40	4.80
60	M	MAT	5517401130	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1"	ks	2.000	3.09	6.18
61	M	MAT	5517401190	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 2"	ks	1.000	10.13	10.13
62	M	MAT	5517401140	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 6/4"	ks	2.000	6.23	12.46
63	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1.000	1.76	1.76
64	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4.000	2.60	10.40
65	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5.000	2.80	14.00
66	K	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4.000	2.72	10.88
67	K	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	13.000	3.53	45.89
68	K	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4.000	4.13	16.52
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				825.00
69	K	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	300.000	2.75	825.00
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				15,166.21
70	K	721	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	36.000	7.51	270.36
71	K	721	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	24.000	9.22	221.28
72	K	721	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	36.000	12.30	442.80
73	K	721	723150365	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 38/2,6	m	1.000	6.33	6.33
74	K	721	723150369	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 89/3,6	m	1.000	15.79	15.79
75	K	721	723150374	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 219/6,3	m	4.000	55.38	221.52
76	K	721	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	sub	2.000	28.87	57.74
77	M	MAT	5525421000	Konzoly a objímky pre potrubie	kg	153.000	3.78	578.34
78	M	MAT	3885000430	Prípojka k tlakomeru 137521.1 M20x1,5G1/2	ks	1.000	2.03	2.03
79	M	MAT	3885001350	Tlakomer 03388 0-10kPa	ks	1.000	56.06	56.06
80	K	721	723190204	Regulator tlaku plynu 100/20 kPa	sub	1.000	1,274.62	1,274.62
81	K	721	723190205	Regulator tlaku plynu 100/2,5 kPa	sub	1.000	1,366.61	1,366.61
82	M	MAT	4225703000	Guľový ventil ARCO FF,PN 30 1/2"podomietkový	ks	2.000	3.70	7.40
83	K	721	723190207	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 50	sub	1.000	86.32	86.32
84	K	721	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom,kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	sub	3.000	1.83	5.49
85	M	MAT	5513442800	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátrieda K 800 3/4"	ks	3.000	5.14	15.42
86	M	MAT	5513443600	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátrieda K 800 2"	ks	2.000	30.19	60.38
87	M	MAT	5513446600	Kohút pre plyn. inštal. s nátrieda K 806 1/2"	ks	2.000	4.01	8.02

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
88	K	721	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	sub	3.000	9.32	27.96
89	M	MAT	4225700800	BAP DN 50 -ST	ks	1.000	1,265.83	1,265.83
90	M	MAT	5517511200	Filter pre plyn 2", kod 3900300, VALVEX	ks	1.000	171.95	171.95
91	K	721	723234201	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu bez skrinky pre svietiplyn AL s 5U jednoduchých	sub	2.000	6.37	12.74
92	K	721	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi,kohútik priamy,solenoidový ventil G 2	ks	2.000	5.45	10.90
93	M	MAT	5510110600	Horak WG 30/N-1A ZM-LN	ks	2.000	4,490.16	8,980.32
	D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				333.32
94	K	721	724131112	Dno privarovacie DN 200 - montáž	sub	2.000	166.66	333.32
	D		731	Ústredné kúrenie, kotelne				37,072.38
95	K	731	731149216	Komin nerez 310/250 trojvrstvovy , dymovod DN 200	M	30.000	324.06	9,721.80
96	M	MAT	4849103820	Vykurovacia technika kotol 240 kW s príslušenstvom a reguláciou	ks	2.000	13,240.79	26,481.58
97	K	731	731211451	Montáž kotla teplovodného kotla automatických 240 kW	sub	2.000	434.50	869.00
	D		M	Práce a dodávky M				306.81
	D		23-M	Montáže potrubia				306.81
98	K	923	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1.000	43.93	43.93
99	K	923	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1.000	54.16	54.16
100	K	923	230170003	Príprava pre skúšku tesnosti DN 100 - 125	úsek	1.000	61.32	61.32
101	K	923	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	60.000	0.15	9.00
102	K	923	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	36.000	0.29	10.44
103	K	923	230170014	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 150 - 200	m	4.000	0.54	2.16
104	K	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	85.000	1.48	125.80
	D		OST	Ostatné				2,456.33
105	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	8.000	10.05	80.40
106	K	HZS	HZS-002	Porealizačne zameranie	hod	1.000	564.55	564.55
107	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	sub	1.000	1,012.90	1,012.90
108	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72.000	11.09	798.48
				Celkom				76,197.03